
P Е 01 Е II И Е 
Совет депутатов муниципального образования «Воегуртское» 

«Воегурт» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш 

Об утверждении договора аренды земельного участка (сельскохозяйственного 
назначения), находящегося в муниципальной собственности 

Принято Советом депутатов 31 мая 2018г. 
муниципального образования 
«Воегуртское» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЭ «об организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
24.07.2002г. № 101 - ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на 
основании Устава муниципального образования «Воегуртское», Совет депутатов 
муниципального образования «Воегуртское» РЕШАЕТ: 

1. Утвердить договор аренды земельного участка (сельскохозяйственного назначения), 
находящегося в муниципальной собственности ( Приложение 1) 
2. Утвердить передаточный акт земельного участка. (Приложение 2) 
3. Утвердить расчет арендной платы земельного участка (Приложение № 3) 
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Балезинског 
района в разделе «сельские поселения- МО «Воегуртское» 

д. Воегурт 
31.05.2018 г. 
№ 18-3 

Глава муниципального образования 
«Воегуртское» Т. В. Корепанова 


